
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Klaipėdos Gintaro sporto centras 2024-06-27 12:10 - Page 1

2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 8 Men, 50m Butterfly Open
2024-06-27 - 11:50 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Open

1. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 26.38 560
2. CEPULIS, Gytis 05 D.Sadauskiene 27.44 497
3. TUBUTIS, Kipras 05 N.Gurkova 27.81 478
4. RAUDYS, Raigardas 09 J.Boguziene 27.89 474
5. BALNIONIS, Donatas 08 N.Jurciuk 27.93 472
6. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 28.14 461
7. MONTVILAS, Aldas 10 D.Sadauskiene 28.17 460
8. NORAITIS, Lukas 08 Siauliu "Delfinas" 28.58 440
9. KAIRYS, Nerius 10 N.Jurciuk 28.69 435

10. LITVINOVAS, Laurynas 09 N.Jurciuk 28.88 427
11. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 29.31 408
12. KAZAKEVICIUS, Justas 10 D.Sadauskiene 29.77 389
13. KASPARAS, Dziugas 09 J.Kiskyte 29.88 385
14. DAVIDONIS, Astijus 05 D.Sadauskiene 30.86 350
15. STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 31.06 343
16. MAJAUSKAS, Rapolas 09 Siauliu "Delfinas" 31.55 327
17. VAITKUS, Arminas 09 A.Mefiod 31.63 325
18. KRAVCHENKO DMYTRO, 06 M. Doviakovskij 31.96 315
19. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 32.08 311
20. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 32.61 296
21. IGNATENKO, Nikita Niko 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene 32.76 292
22. MINEIKIS, Matas 10 N.Gurkova 33.40 276
23. PUZAUSKAS, Pijus 08 J.Kiskyte 34.07 260
24. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras 34.87 242
25. JUNOS, Andrej 11 M. Doviakovskij 36.05 219
26. RUTKUS, Emilis 13 A.Kovalenko 36.67 208
27. GUDAUSKAS, Dominykas 12 N.Gurkova 37.25 199
28. BUDGINAS, Kajus Gabrielius 11 J.Kiskyte 37.64 192
29. ZORYS, Antanas 12 J.Kiskyte 38.02 187
30. PUTVINSKAS, Matas 13 J.Boguziene 38.13 185
31. KALEDA, Daniel 12 J.Kiskyte 38.98 173
32. TAMOSAUSKAS, Domas 11 Palangos sporto centras 39.68 164
33. JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 41.02 149
34. SEDUNOV, Arsenij 11 N.Jurciuk 42.63 132
35. POCIUS, Augustas 14 A.Kovalenko 43.53 124
36. NAKTINSKAS, Jonas 15 N.Gurkova 46.01 105
37. POPOVIC, Daniil 12 N.Jurciuk 46.95 99
38. JOKSAS, Oskaras 15 V.Kiseliova 57.13 55
39. SLAVGORODSKIJ, Roman 13 A.Kovalenko 1:01.16 44
40. LEBEDEV, Kiril 15 N.Gurkova 1:04.79 37
41. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 1:18.62 21

DSQ KISIELIUS, Leonas 14 N.Gurkova
DSQ - Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ EZERINSKIS, Mindaugas 09 A.Mefiod 29.42
DSQ - Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ TOLEIKIS, Faustas 15 N.Gurkova 1:19.00
DSQ - Už stiliaus taisyklės pažeidimą
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 8, Men, 50m Butterfly

17 - 18 years

1. RADZEVICIUS, Teodoras 07 V.Srebalius 28.14 461
2. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 29.31 408
3. KRAVCHENKO DMYTRO, 06 M. Doviakovskij 31.96 315

15 - 16 years

1. RAUDYS, Raigardas 09 J.Boguziene 27.89 474
2. BALNIONIS, Donatas 08 N.Jurciuk 27.93 472
3. NORAITIS, Lukas 08 Siauliu "Delfinas" 28.58 440
4. LITVINOVAS, Laurynas 09 N.Jurciuk 28.88 427
5. KASPARAS, Dziugas 09 J.Kiskyte 29.88 385
6. MAJAUSKAS, Rapolas 09 Siauliu "Delfinas" 31.55 327
7. VAITKUS, Arminas 09 A.Mefiod 31.63 325
8. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 32.08 311
9. KOPEYKIN, Mark 09 M. Doviakovskij 32.61 296

10. PUZAUSKAS, Pijus 08 J.Kiskyte 34.07 260
11. GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 1:18.62 21

DSQ EZERINSKIS, Mindaugas 09 A.Mefiod 29.42
DSQ - Už starto taisyklės pažeidimą

13 - 14 years

1. MONTVILAS, Aldas 10 D.Sadauskiene 28.17 460
2. KAIRYS, Nerius 10 N.Jurciuk 28.69 435
3. KAZAKEVICIUS, Justas 10 D.Sadauskiene 29.77 389
4. STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 31.06 343
5. IGNATENKO, Nikita Niko 10 Mecislav Doviakovskij / Vanda Grigaitiene 32.76 292
6. MINEIKIS, Matas 10 N.Gurkova 33.40 276
7. GELAZAUSKAS, Benas 11 Palangos sporto centras 34.87 242
8. JUNOS, Andrej 11 M. Doviakovskij 36.05 219
9. BUDGINAS, Kajus Gabrielius 11 J.Kiskyte 37.64 192

10. TAMOSAUSKAS, Domas 11 Palangos sporto centras 39.68 164
11. SEDUNOV, Arsenij 11 N.Jurciuk 42.63 132

12 years and younger

1. RUTKUS, Emilis 13 A.Kovalenko 36.67 208
2. GUDAUSKAS, Dominykas 12 N.Gurkova 37.25 199
3. ZORYS, Antanas 12 J.Kiskyte 38.02 187
4. PUTVINSKAS, Matas 13 J.Boguziene 38.13 185
5. KALEDA, Daniel 12 J.Kiskyte 38.98 173
6. JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 41.02 149
7. POCIUS, Augustas 14 A.Kovalenko 43.53 124
8. NAKTINSKAS, Jonas 15 N.Gurkova 46.01 105
9. POPOVIC, Daniil 12 N.Jurciuk 46.95 99

10. JOKSAS, Oskaras 15 V.Kiseliova 57.13 55
11. SLAVGORODSKIJ, Roman 13 A.Kovalenko 1:01.16 44
12. LEBEDEV, Kiril 15 N.Gurkova 1:04.79 37

DSQ KISIELIUS, Leonas 14 N.Gurkova
DSQ - Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ TOLEIKIS, Faustas 15 N.Gurkova 1:19.00
DSQ - Už stiliaus taisyklės pažeidimą


